
DIN 7380
M6x10

 R40 

 45* 

Maximales Torgewicht 200kg
*Verstellbar um ca. 30mm

DIN 7380
M8x50

DIN 985
M8

 190 

Signatur

Blattformat

Ch. Höfig

Name

Werkstoff:

Artikelnummer

1

Hersteller

Blatt 1 von 10

A4

Datum

Massstab: 1:5

CH

Version:Gewicht 1.327 kg

3872

1.0037 (S235JR)

VerzinktOberfläche:

23.01.2020

Feldmann GmbH

 325 
 94 

 50 

 47 

Verstellschraube

 46,50 

 46,50 

 36 

 25 

 6 

 22,50 



 5 

 M6 

 25 

 46 

 R3 

 27 

 46,50 

 46,50 

 25 

Blattformat

Ch. Höfig

Name

Werkstoff:

Artikelnummer

Hersteller

Massstab: 1:2 Blatt 2 von 10

A4

Datum

CH 23.01.2020

Gewicht 0.418 kg

1.0037 (S235JR)

3872 Teil1

Signatur VerzinktOberfläche:

Version:1

Feldmann GmbH

 48 

 6 x 6 

 14,20 

 29,40 

 15 

 R5,50 

 R0,50 



 1 
 50 

 9,20 

 94 

Blattformat

Ch. Höfig

Name

Werkstoff:

Artikelnummer

Hersteller

Massstab: 1:2 Blatt 3 von 10

A4

Datum

CH 23.01.2020

Gewicht 0.225 kg

1.0037 (S235JR)

3872 Teil2

Signatur VerzinktOberfläche:

Version:1

Feldmann GmbH

 7,10 

 190 

 1 

 47 



 50 

 3 

 12 

 50 

Blattformat

Ch. Höfig

Name

Werkstoff:

Artikelnummer

Hersteller

Massstab: 1:2.5 Blatt 4 von 10

A4

Datum

CH 23.01.2020

Gewicht 0.398 kg

1.0037 (S235JR)

3872 Teil3

Signatur VerzinktOberfläche:

Version:1

Feldmann GmbH

 65 

 70,50 

 8,70 

 120 

 53 

 M10 

 4 

 R7  R3 

 31 

 13,90 

 9,50 



 3 

Blattformat

Ch. Höfig

Name

Werkstoff:

Artikelnummer

Hersteller

Massstab: 1:1 Blatt 5 von 10

A4

Datum

CH 23.01.2020

Gewicht 0.011 kg

1.0037 (S235JR)

3872 Teil4

Signatur VerzinktOberfläche:

Version:1

Feldmann GmbH

 30  17 



Blattformat

Ch. Höfig

Name

Werkstoff:

Artikelnummer

Hersteller

Massstab: 1:1 Blatt 6 von 10

A4

Datum

CH 23.01.2020

Gewicht 0.035 kg

1.0037 (S235JR)

3872 Teil5

Signatur VerzinktOberfläche:

Version:1

Feldmann GmbH

A

A

 17 

 M10 

 37 
 42 

 14 

SCHNITT A-A

1 X 45°

1 X 45°0,50 X 45°



 4 

 25 

 126 

Blattformat

Ch. Höfig

Name

Werkstoff:

Artikelnummer

Hersteller

Massstab: 1:1 Blatt 7 von 10

A4

Datum

CH 23.01.2020

Gewicht 0.090 kg

1.0037 (S235JR)

3872 Teil6

Signatur RohOberfläche:

Version:1

Feldmann GmbH
 17,10 



Blattformat

Ch. Höfig

Name

Werkstoff:

Artikelnummer

Hersteller

Massstab: 1:1 Blatt 8 von 10

A4

Datum

CH 23.01.2020

Gewicht 0.013 kg

1.0037 (S235JR)

3872 Teil7

Signatur VerzinktOberfläche:

Version:1

Feldmann GmbH

 30 

 12,10 

 8,70 
SCHNITT B-B

 1,70 

0,50 X 45°

0,50 X 45°

B

B



 22,50 

 18,30 

 29 

 R40  12,80 

 60 

Blattformat

Ch. Höfig

Name

Werkstoff:

Artikelnummer

Hersteller

Massstab: 1:1 Blatt 9 von 10

A4

Datum

CH 23.01.2020

Gewicht 0.087 kg

Polyamid PA 6

3872 Teil8

Signatur RohOberfläche:

Version:1

Feldmann GmbH



POS-NR. BENENNUNG MENGE

1 3872 Teil1 1

2 3872 Teil2 1

3 3872 Teil3 1

4 3872 Teil4 2

5 DIN 6799 12 2

6 DIN 7380 M6x10 2

7 3872 Teil5 1

8 3872 Teil6 1

9 3872 Teil7 1

10 3872 Teil8 1

11 DIN 985 M8 1

12 DIN 7380 M8x50 1

Blattformat

Ch. Höfig

Name

Werkstoff:

Artikelnummer

Hersteller

Massstab: 1:3.5 Blatt 10 von 10

A4

Datum

CH 23.01.2020

Gewicht 1.327 kg

1.0037 (S235JR)

3872

Signatur VerzinktOberfläche:

Version:1

Feldmann GmbH

7
6

1

8

5

4

311

9

10

12

2


